
1 
 

 

 

 

 

2020年５月 11日 

各 位 

会 社 名 株式会社ＮＦＣホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役社長  山岸  英樹 

（コード番号：7169 東証 JASDAQ） 

問 合 わ せ 先 管理本部長     牧瀬  正典 

 （TEL.03-6233-0352） 

 

2020 年３月期通期決算発表予定日変更のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、当社は、テレワーク等を活用した作業体制により決算手続きを進

めておりますが、従来に比べて多くの作業時間を要していることから、2020年５月 15日（金）15時に予定し

ておりました 2020年３月期通期決算発表を 2020年５月 18日（月）15時に変更することといたしました。 

 

関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


